
• 

• 

PREFEITURA DE 

HORIZONTE 
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.06.06.1 - PE 

C.> 

NI A I 

Página 

ao,*

Aviso de Licitação — PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.06.06.1 - PE. Julgamento: Menor 
Prep por ITEM. Objeto: Agiy.isiçÃo DE 01 (UMA) ROCADEIRA HIDRÁULICA 
ARTICULADA, DESTINADA AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA, URBANISMO, AGROPECUARIA. E RECURSOS HÍDRICOS DO 
MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.0 prazo de cadastramento das Cartas Propostas sera até as 
08h00min do dia 11 de julho de 2022, com abertura para análise das propostas as 08h30min.0 
edital poderá ser adquirido nos endereços eletrônicos www.comprasnet.gov.br, 
www.horizonte.ce.gov.br e www.tce.ce.gov.br a partir da data desta publicação. Informações: 
Na sede da Comissão Permanente de Pregão, na Av. Presidente Castelo Branco, n° 5100, 
Centro, Horizonte/CE ou (85) 3222.0583. Horizonte/CE, 22 de junho de 2022 — Francisca 
Jorangela Barbosa Almeida - Pregoeira Oficial. 

A SER PUBLICADO DIA 23 DE JUNHO DE 2022, 
NOS VEÍCULOS DE PUBLICAÇÕES ABAIXO MENCIONADOS: 

- Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da Prefeitura de 
Horizonte/ CE 

Sítio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br 
- Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br 

Compras Governamentais - COMPRASNET: www.comprasnet.gov.br 
Jornal-de Grande Circulação: 0 POVO 

Horizonte/CE, 22 de junho de 2022. 

5
F 

JÇ 
anci orangel arbosa 

Pregoeira Oficial 



45551/ 4t, PREFEITURA DE 

HORIZONTE * tr. * . 

DE MÃOS DADAS COM VOCÊ 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO 

.1111•111. 

AVISO DE LICITAÇÃO 

, 00, 4s 

 x PAGINA o 
,41 

.%4 
S'S'iyvon'"P" 

Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta 
Prefeitura no (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato do Aviso de Licitação na 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 2022.06.06.1-PE, que tem como objeto a 
AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) ROÇADEIRA HIDRÁULICA ARTICULADA, DESTINADA AS 
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO, AGROPECUÁRIA E 
RECURSOS HÍDRICOS DO MUNICIPIO DE HORIZONTE/CE, conforme especificações 
constantes no Termo de Referência. 

Horizonte/CE, 23 de junho de 2022. 

Jaime Ribeiro o Nascimento 
Secretário de Planejamento e Administração 

MN, 

. Ieta Branca, )1 5100. Cirrtro CEP • 6281(1•060, CNPI 21505 196f0001416 410 035)13164000116t 1336-6001 

1-401" -'7fIrOF him zrotp (i)wwwh iztante.te.goto taq. 



p RE Ns.
G^1°4\ 

Y"

—
 

--
-

lE
st

a
d

o
 d

o
 C

ea
ra

 -P
re

fe
itu

ra
 M

u
n
ic

ip
a
l d

e 
H

o
ri
zo

n
te

 -A
v
is

o
 d

e
 L

ic
ita

çã
o
 - 

P
re

g
ã
o
 E

le
tr

a
m

 le
 

N
°

20
22

.0
6.

06
.1

 -P
E

. J
ul

ga
m

en
to

: M
en

or
 P

re
ço

 p
o

r i
te

m
. O

b
je

to
 a

qu
is

iç
ao

 d
e 

0
1

 (u
m

a
) r

o
ça

d
e
ir
 

hi
dr

au
lic

a 
ar

tic
ul

ad
a,

 
de

st
in

ad
a 

a
s 

at
iv

id
ad

es
 

da
 

S
ec

re
ta

ria
 

de
 i

nf
ra

es
tr

ut
ur

a,
 

U
rb

a
n
is

m
c 

A
gr

op
ec

ua
ria

 e
 R

ec
ur

so
s 

H
ic

fr
ic

os
 d

o
 M

un
ic

ip
io

 d
e

 H
o
ri
zo

n
te

/C
E

.0
 p

ra
zo

 d
e

 c
a

d
a

st
ra

m
e

n
to

 d
a

 
C

a
rt

a
s 

P
ro

p
o
st

a
s 

se
ra

 a
te

 a
s 

0
8

h
0

0
m

in
 d

o
 d

ia
 1

1 
de

 ju
lh

o
 d

e 
20

22
, c

o
m

 a
be

rt
ur

a 
pa

ra
 a

n
á

lis
e

 d
a

 
p

ro
p

o
s
ta

s
 

A
s 

0
8

h
3

0
m

in
.0

 
()

ti
d

a
l 

p
o
d
e
rá

 
s
e

r 
a
d
q
u
ir
id

o
 n

o
s
 e

n
d

e
re

ço
s 

e
 le

 tr
ô
n
ic

o
 

w
w

w
.c

or
np

ra
sn

et
go

v.
br

, 
w

an
v.

ho
riz

on
te

.c
e.

go
v.

br
 e

 v
re

nv
.tc

e.
ce

.g
ov

.b
r 

a 
pa

re
r 

da
 

da
ta

 d
e
n
t 

pu
bl

ic
aç

ao
. I

nf
on

na
oa

es
: N

a
 s

ed
e 

da
 C

om
is

sã
o 

P
e
rm

a
n
e
n
te

 d
e

 P
re

gã
o,

 n
a

 A
v.

 P
re

si
d

e
n

t°
 C

a
st

e
li 

B
ra

n
co

, n
°5

1
0
0
, C

en
tr

o,
 H

o
ri
zo

n
te

/C
E

 o
u
 p

el
o 

fo
ne

 (
8

5
)3

2
2

2
.0

5
8

3
. H

o
ri
zo

n
te

/C
E

, 2
2
 d

e
 ju

n
ta

 
d

e
 2

02
2.

 F
ra

nc
k'

s:
a 

Jo
ra

n
g
e
la

 B
a
rb

o
sa

 A
lr
n
e
id

a
 -
P

re
g
o
e
ir
a
 O

flc
ia

L
 

 
E

st
a
d
o
 d

o
 C

ea
ra

 -
 

P
re

fe
itu

ra
 M

u
n
ic

ip
a
l 

d
e

 I
p
a
in

n
ir
im

 -
 R

e
sc

is
ã
o
 e

 D
is

tr
a
to

 A
m

ig
a

ve
 

re
fe

re
n

te
 a

o
 C

o
n
tr

a
to

 n
• 

03
.1

1.
20

21
/0

1,
 o

ri
u

n
d

o
 d

a
 T

om
ad

a 
d

e
 P

re
ço

s 
N

° 
2
0
2
1
.0

5
.0

6
1
 

P
ar

te
s:

 0
 

M
u

n
ie

lp
ie

 d
e 

Ip
au

m
iri

m
, 

at
ra

vé
s 

d
a

 S
ec

re
ta

ria
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

In
fr

ae
st

ru
tu

ra
 U

rb
a
n
a
 t
 

D
es

en
vo

lv
im

en
to

 E
co

ne
m

ic
o 

e
 a

 e
m

pr
es

a 
F

F
 E

m
pr

ee
nd

im
en

to
s 

e
 

S
er

vi
r,.

os
; L

T
D

A
. 

O
b
je

ta
 

C
o
n
tr

a
ta

çã
o
 d

e
 s

er
vi

ço
s 

d
e

 e
ng

en
ha

ria
 p

ar
a 

a
 e

xe
cu

çã
o 

d
a

 o
b

ra
 d

e 
re

cu
pe

ra
çã

o 
e
fo

u
 a

d
e
q
u
a
ça

t 
e

m
 e

st
ra

da
s 

vi
ci

na
is

 n
o

 M
un

ic
ip

4o
 d

e
 I

p
a
u
m

iri
rn

/C
6
, n

o
s 

te
rm

os
 d

a 
P

ro
po

st
a 

re
 0

5
. 1

2 4
6

/2
0

1
9

 e
 

C
on

tr
at

o 
d

e
 R

ep
as

se
 n

° 
8
9 4

4
77

/2
01

91
M

D
R

/C
A

IX
A

, c
e

le
e

i a
d
o
 c

or
n 

a 
U

ni
ão

, 
p

o
r 

in
te

rm
é
d
io

 d
c 

M
in

is
té

rio
 d

o 
D

es
en

vo
lv

irn
en

to
 R

eg
io

na
l, 

re
pr

es
en

ta
do

 p
el

a 
C

ab
ra

 E
co

re
am

ic
a 

F
e

d
e

ra
l. 

D
c 

F
u

n
d

a
m

e
n

to
 L

e
g

a
l: A

rL
 7

9,
 In

ci
se

 it
, d

a
 L

e
i F

e
d
e
ra

l n
°8

.6
6

6
, d

e
-2

1 
de

 ju
n
h
o
 d

e 
19

93
. S

ig
n

a
tá

ri
o

s'
 

Jo
sa

A
d
a
il 

T
rig

ue
iro

 J
un

io
r e

 F
la

vi
o 

C
ou

tín
ho

 S
oa

re
s.

 Ip
a

tim
 Ir

im
/C

E
. 2

1
 d

e
 ju

n
h

o
 d

e
 2

02
2.

 
 

a
ta

E
 

 
E

st
a

d
o

 d
e
 C

e
a
ra

 - 
P

re
fe

itu
ra

 M
u
n
ic

ip
a
l 

L
a

vr
a

s 
d

a
 M

a
n
g
a
b
e
ir
a
 -

 A
vi

so
 d

e
 R

e
vo

g
a

çã
o

. O
 

M
u

n
ic

ip
io

 d
e 

La
vr

as
 d

a 
M

a
n
g
a
tid

ir
a
, 

da
 S

ec
re

ta
na

 M
irn

ic
ip

af
 c

id
 S

aa
de

,'n
'c

ia
'J

se
ci

e 
tu

a
s
 

dt
ib

ur
od

s1
4f

ic
kt

ie
o d

itu
id

s4
pe

la
 • 

na
 m

o
d
ia

id
a
ci

a
ke

rg
ã
o
 E

le
tr

e
in

a
tt
lif

1
2
1
3
2
fi
ff
la

u
t 

,
P..

.., 9q
? ,-,)

, ?p
nilf

13
1F

eg
•i' A

e
 „
It
r

^P
ar

a
`'
 

ill
 ;v

e
cr

" 
m

n
ija
4
t

1
 /

e X
a
q
 

ris
pé

c'
 

L
ia

tia
 n

o
 V

er
vi

ço
 '
d
e
 p

F
a
i 

j 
' 

d
e

 
s
o
fu

rg
ió

it
ilt

ip
ik

á
rd

m
a

. 
in

 .
' 

' 
a'

, 
. 

. 
im

p
la

n
ta

ca
o

, 
tr

ei
na

rn
er

re
a,

 
rr

ta
rr

ot
en

cã
o 

a
 a

tu
a
llz

a
ce

o
 d

e
 

so
ftw

ar
e 

'a3
 
a

:W
in

: te
n

t&
 T

ia
i5

 
au

to
m

at
a:

10
 d

a
 S

ec
re

ta
ria

 M
u
n
ic

ip
a
l d

e
 S

a
id

e
 d

e
 L

a
vr

a
s 

d
a

 M
an

ga
be

rr
a/

C
E

, f
ic

a 
R

ev
og

ad
a 
c
o
n
 

fu
lc

ro
 n

o
 a

rt
. 4

9
 d

a 
CA

 F
e
d
e
ra

l n
° 

8.
66

6/
93

, 
p

o
r 

ra
zô

e
s 

d
e

 in
te

re
ss

e 
P

úb
6<

x)
 d

ec
or

re
nt

e 
de

 f
a

to
 

su
p

e
rv

e
n

ie
n

to
:M

a
im

e
s 

in
fo

rt
n

a
ce

e
s 

n
a

 s
ed

e 
da

 C
P

L
 n

o
 h

o
ra

d
o

 d
e

 0
8

0
0

 a
s 

1
2
0
0
 h

or
aS

. L
a
v
ri
g
t 

d
a
 M

a
n
g
a
b
e
ir
a
/C

E
,2

2
 c

le
ju

n
h
o
 d

e
 2

02
2.

 M
a
ri
a
 J

o
si

a
n
a
 B

e
n
to

 d
e
 O

liv
e

ir
a

 -P
re

g
o
e
ir
a
 O

fi
c
ia

l.
  

E
st

a
d

o
 d

o
 C

e
a
ra

 - 
P

re
fe

itu
ra

 M
u
n
ic

ip
a
l d

e
 L

a
vr

a
s 

d
a

 M
a
n
g
a
b
e
tr

a
 -

 A
vi

so
 d

e
 R

e
vo

g
ab r

,Z
6...

:31
 

M
u
n
ic

ip
to

 d
e 

La
vr

as
 d

a 
M

an
ga

be
rr

a,
 a

tr
a

vé
s 

ri
o
 d

iv
er

sa
s 

S
ec

re
ta

ria
s.

 n
o

 u
so

 d
e

 s
ua

s 
as

( 
le

g
a

is
, t

or
na

 p
ú
b
lic

o
 q

ua
 a

 li
ci

ta
çã

o
 n

a
 m

od
af

id
ad

e 
P

re
g

ã
o

 B
o

ta
n

ic
° r

a
 2

0
2

2
:0

6
0

9
.1

. o
n
o
 o

b
je

tt
ill

 
a 

ao
at

ra
ta

r,
ao

 d
e

 e
m

pr
es

a 
es

pe
ci

al
iz

ad
a 

pa
ra

 a
 p

re
st

aç
ão

 d
o
s 

se
rv

iç
os

 d
e 

a
a

m
in

is
tr

a
ça

o
d

 
ge

re
nc

ia
m

en
to

 d
e 

fr
ot

a 
'c

o
in

 m
an

ut
en

çã
o 

pr
ev

en
tiv

a 
e

 c
or

re
tiv

a,
 e

nv
oi

ve
nc

lo
 a

 i
rr

ia
la

n
ta

o
 e

 
op

er
aç

ão
 d

e 
u
m

 s
is

te
m

a 
in

fo
rm

a
tiz

a
d

o
 e

 In
te

gr
ad

o 
de

 g
es

tã
o 

d
e

 fr
ot

a,
 p

or
 m

ei
o 

de
 c

ar
tã

o 
e
le

tr
ô
n
ita

l 
co

m
 c

h
ip

 o
u
 ca

 M
ao

-c
or

n 
ta

na
 r

na
gn

et
ic

a,
 a

 fr
a

d
e

 v
ia

bi
liz

ar
 o

 p
ag

am
en

to
ci

as
de

sp
es

as
, ju

n
to

 A
 r
e
d
e
 

cr
ed

en
ci

ad
a 

de
 o

fic
in

as
 e

 c
on

ce
ss

io
na

ria
s,

 c
om

ar
ee

r)
de

nd
o 

o
s 

se
rv

iç
os

 d
e 

m
e

ca
n

ic
a

 g
e

r0
' 

fo
rn

ec
im

en
to

 d
e 

pe
ça

s 
e
 a

ce
ss

ó
ri
o

s 
pa

ra
 o

s 
ve

lc
ul

os
 é

 m
aq

ui
rr

as
 p

es
ad

as
 p

er
te

nc
en

te
s 

pi
a 

M
u

n
ic

ip
io

 d
e 

La
vr

as
 d

a 
M

an
ga

be
ira

/C
E

, 
lio

n
 r

ev
og

ad
a 

co
rn

 f
ul

cr
o 

no
 a

rt
. 4

9
 d

a 
L
e
i F

e
d

e
ra

l r
a
 . 

8
.6

6
6

/9
3

, p
o
r r

az
de

s 
de

 in
te

re
ss

e 
p
ú
b
lic

o
 d

ec
or

re
nt

e 
d

e
 fa

to
 s

up
er

ve
ni

en
te

. L
la

io
re

s 
in

fo
rm

a
ca

5
g

l 
n

a
 s

ed
e 

d
a

 C
P

L 
n

o
 h

or
ár

io
 d

e
 0

8
:0

0
 a

s 
12

:0
0 

h
o

ra
s.

 L
a

vr
a

s 
d

a
 M

a
n
g
a
b
e
ir
a
/C

E
, 2

2 
d
e
 ju

n
h

o
 d

e
 

2
0

2
2

. M
a
ri
a  

Jo
si

a
n
a
 B

e
n
to

 d
e 

O
liv

e
ir
a 

- P
re

g
o

e
ir
a 

O
fic

ia
l. 

 

.4
  

E
s
ta

d
o

 d
o
 C

e
a
ra

 -
 

P
re

fe
itu

ra
 
M

u
n

ic
ip

a
l 

d
e
 M

ar
ac

an
ar

a 
- 

A
vi

so
 d

e
 E

rr
a

ta
 -

 P
re

g
a
o 

E
le

tr
ô

n
ic

o
 
h

i' 
0

8
,0

0
6

/2
0

2
2

. 
O

b
je

to
: 

R
e

g
is

tr
o

 d
e

 
P

re
ço

s 
vi

sa
n

d
o

 a
q
u
is

iç
ã
o
 
d

e
 g

e
n

e
ra

 
1 

a
lim

e
n

t i
ci

o
s.

 d
e

st
in

a
d

o
s 

a
o
s 

a
lu

n
o

s 
b

e
n

e
fic

ia
d

o
s 

co
rn

 o
 P

N
A

E
, d

e 
in

te
re

ss
e

 d
a 

S
e

cr
e

ta
ri
a

 d
a
 I 

E
d
u
ca

çã
o
 d

o
 M

u
n

ic
ip

io
 d

e
 M

a
ra

a
n
o
n
-C

E
, t

u
d
o
 c

o
n

fo
rm

e
 e

sp
e
ci

lic
a
cd

e
s 

co
nt

id
as

 n
o

 te
rm

o
 (
le

 
re

fe
rê

n
ci

a
 c

o
n
st

a
n
te

 d
o
s 

A
n

e
xo

s 
d
o
 E

d
ita

l. 
A

 P
re

g
o

e
ir
a

 d
e

 M
a

ra
ca

rr
a

ii/
C

E
, t

on
ta

 p
ú

b
lic

o
 p

a
ra

 
h

e
ci

m
e

n
to

 d
o
s 

in
te

re
ss

a
d

o
s 

a 
re

lif
ic

a
çã

o
 a

 s
e
g
u
ir
 O

n
d

e
 s

e
 le

: o
 in

ic
io

 d
a 

S
es

sã
o 

de
 D

is
p

u
ta

 
e

 L
a
n
ce

s 
oc

or
re

ra
 a

 p
a

rt
ir
 d

a
s 

1
0

:0
0

 h
o

ra
s 

d
o

 d
ia

 0
5

 d
e

 ju
lh

o
 d

e
 2

0
2

2
. 

L
e

la
-s

e
: 
o
 in

ic
io

 d
la

i 
S

e
ss

ã
o
 d

e 
D

is
p

u
ta

 d
e 

L
a
n
ce

s 
o
co

rr
e
ra

 a
 p

a
rt

ir
 d

a
s 

1
0

:0
0

 h
o

ra
s 

d
o
 d

ia
 0

/d
e

 ju
lh

o 
de

 2
0

2
2

.j
g
' 

d
ita

l 
po

de
rá

 s
er

 o
bt

id
o 

n
o

 e
nd

en
ag

o 
e

le
tr

a
n

ic
o

 a
ci

m
a 

m
e
n
ci

o
n
a
d
o
. Q

u
a

is
q

u
e

r 
In

fo
rm

a
cõ

e
s 

se
rã

o
 p

re
st

a
d
a
s 

pe
la

 P
re

g
o

e
ir
a

, d
u
ra

n
te

 o
 e

xp
e

d
ie

n
te

 n
o

rm
a

l (
0
8
:0

0
 á

s 
1
4
 O

3
 h

or
as

),
 e

 p
o
d
e
r4

8
 

e
r s

o
lic

ita
d

a
s 

a
tr

a
vé

s 
d

o
 te

le
fo

n
e

 (8
5

)3
5

2
1

-5
1

6
9

. A
 P

re
g
o
e
ir
a
. 

- 
, 

s
ta

d
o
 d

o
 C

e
a

ra
 - 

P
re

fe
it
u

ra
 M

u
n
ic

ip
a
l d

e
 P

a
ca

tu
b
a
. A

 P
re

fe
itu

ra
 M

u
n
ic

ip
a
l d

o
 M

u
n

ic
ip

io
 

d
e
 P

a
ca

tu
b
a
 

C
E

, a
tr

a
vé

s 
d

a
 S

e
cr

e
ta

ri
a

 d
e
 in

tr
a
e
st

ru
tu

ra
 e

 M
e

io
 A

m
b

ie
n

to
, 

co
m

u
n
ic

a
 a

o
s
 

in
te

re
ss

a
d
o
s 

a
 R

e
vo

g
a
çã

o
 d

a
 C

o
n

co
rr

ê
n

ci
a

 P
ú
b
lic

a
 N

° 
0
5
.0

0
7
/2

0
2
2
, d

e
st

in
a
d
o
 a

 e
xe

cu
çã

o
 

C
 o

b
ra

s 
e

 s
e
rv

iç
o
s 

d
e
 

e
n
g
e
n
h
a
ri
a
 

co
n
ce

rn
e
n
te

s 
A 

o
p

e
ra

çã
o

 i
n
te

g
ra

l 
do

 
si

st
e

m
a

 
ilu

m
in

a
çã

o
 p

a
li
c
a
 d

e
 M

U
n

ic
ip

ie
, c

o
m

p
re

e
n
d
e
n
d
o
 a

s 
a
tiv

id
a
d
e
s 

de
 m

a
n
u
te

n
g
a
o
 

p
re

ve
n
liv

a
, 

a
m

p
lia

çã
o

, 
re

fo
rm

a
, 

m
e
lh

o
ri
a
, 

e
fic

ie
n
tiz

a
çá

o
 e

n
e

rg
é

tic
a

, 
co

rn
 f

O
rr

je
i8

rA
sr

lo
j 

in
te

g
ra

l d
e 

m
a
te

ri
a
l e

 m
ã

o
 d

e
 o

b
ra

 e
 d

e
m

a
is

 s
e

rv
iç

o
s 

co
n
st

a
n
te

s 
ri
o

 p
ro

je
to

 B
a
s
ic

o
A

 S
e
d
e
 e

i 
d
o
s 

D
is

ti
to

s
, i

n
cl

u
in

d
o

 to
d
o
s 

o
s 

cu
st

o
s 

de
 m

a
té

ri
a
s,

 tr
a
n
sp

o
rt

e
, e

q
u

ip
a

m
e

n
to

s,
 

C
ll,

 m
ã
o
a
le

 
°b

ra
,  e

n
ca

rg
o

s  
so

ci
a

is
 e

 i
m

p
o

st
o

s,
 n

e
ce

ss
á
ri
o
s 

p
a
ra

 r
e

a
liz

a
çã

o
 d

o
s 

se
rv

io
o

k"
, c

O
nf

o r
nr

i 
T

er
m

o 
de

 R
e
vo

g
a
çã

o
. 

d
is

p
o
n
iv

e
l 

n
o

 s
ite

 d
o

 a
nk

av
ac

e.
c.

a.
go

v.
br

ili
ci

ta
ga

ie
s 

e
n
o
 S

 
r 

L
ic

ita
çã

o
. A

m
p

a
ra

d
o

 p
a
l°

 a
rt

.4
9
 d

a 
L

e
i F

e
d
e
ra

l n
* 

8
.6

6
6
/9

3
. P

a
ca

tu
b
a
 -

 C
e
, 2

fd
e

 
h
0
a
. 

2
0

2
2

. 
O

s
v
a

ld
o

 C
a
va

lc
a
n
te

 P
ita

 
N

a
to

 -
 

O
rd

e
n
a
d
o
r 

d
e

 
D

e
sp

e
sa

s 
d

a
 

S
d
 

4 
In

fr
a
e
s
tr

u
tu

ra
 e

 M
e

 io
 A

m
b
le

 n
te

. 
 

E
st

a
d

o
 d

o
 C

e
a

ra
 -

 
P

re
fe

itu
ra

 M
u

n
ic

ip
a

l 
d

e
 O

u
ix

e
ld

 -
 A

v
is

o
 d

e 
L
ic

ita
çã

o
 -

 
d
e
 

P
re

ço
s 

le
 2

0
2
2
.0

6
.2

2
.1

. 
A

 P
re

si
d

e
n

ta
 d

a
 C

o
m

is
sã

o
 P

e
rm

a
n

e
n

te
 d

e 
L
ic

ita
çã

o
 -

1-
1h

d
a,t
/ 

2:
2 

P
úb

lic
o,

 q
u
e
 s

e
ra

 re
a
liz

a
d
o
 C

e
rt

a
m

e
 L

ic
ita

te
d
 

na
 m

o
d

a
lid

a
d

e
 

m
o

d
a

lid
a

d
e

 T
om

ad
a 

d
e

 P
re

ço
s,

 to
m

 b
a

d
a

 s
 

' 
?*

 2
0

.0
6

.2
2

.1
. 

C
o
n
tr

a
ta

ca
o
 c

e
 e

m
nr

ea
a 

e
a

rn
 v

e
e
r,

, 
ea

r 

• 

I-

a-

'4 0 in 
0 1,1

u) 

.5 I-
o. 
c3) 13

° 

O D.) 0 O) I 0) 
El '<UGU , G7 
O E °.. 6 ° ° 'G 

''
Lo ..v.4.1 --* .... 0 ..-. 

8 6 1 ,-,t El Pt' 40) r • Za) .--g .1.4 ' ''Q sW -E 0 gi ,,-, e ,8 co 658.6'wo
co- 

:,..1 0 0
o '2 70 .8 E

R ° • " L, t ° '''' 
c) iz a.) •-• o 3 § a 8 .t.2, g'

S. ol 
2 8 sg 4;

00  .- >
. .61 -gu 1 

-g e
e o.220o 

i 

I 

6 .,2 : g I' E K.c.,:, 6" 2 8 O ..g E cs N 04) 6'; •`,+,' -I 

(-3 
g..° 8.. E o~~ .• 6 1  Q.) o' g g r„, SJ160 8, Eo- s ec> „, 7,s' 

S"'Ij o 1  t 'i 1 i c"801' 1  `0 i 8  EI -6 t ov E4 2 cal'L= E , 
,..,-  . 1 =  ,... c,, . v; v . cv .—_,. ,ci, , 

..., z e°, 07,,=i 0 o
O

—
o, 4 so 1 '5 .0 , o a Cr a 

. ..  
/ g *60"  s`u I'd .g 1 g' 4 'w_l

e Ec' II 1 8- g I;  
8' '' I .25 rl ti-


